令和　　年　　月　　日

公益財団法人富山県新世紀産業機構理事長　様

住所
名称
代表者職氏名

令和 年 月 令和 年 月 令和 年 月

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

令和 年 月 令和 年 月 令和 年 月

千円 千円 千円 千円

千円 千円 千円 千円

↑自動計算
※１

※

※

（参考）経営状況（直近２期分の決算） （単位：円）

円 円
円 円
円 円
円 円
円 円

③営業利益

記載内容の確認のため、追加で証拠書類の提出を求める場合があります。

②売上総利益

年　月～　年　月 年　月～　年　月
①売上高

0

％

売上高減少率

利益率減少率

0

％

○売上高・利益率減少状況（下記表の黄色セルに数値を記入して報告）※１

月次決算が判明している直近（申請日の属する月の前月、前々月、前前々月）３
か月の売上高と売上総利益又は営業利益を記載し、令和３年度の同３か月の売上
高・利益率との減少率を確認

売上高 0

令和３年度の
同３か月 同３か月の合計

売上総利益額又
は営業利益額

④経常利益

⑤税引後当期利益

富山県中小企業トランスフォーメーション補助金　売上高・利益率減少確認書

（様式第１号の４）

　私は、物価高騰等に起因して、下記のとおり売上高又は利益率が減少しており、事
実と相違ありません。

記

上記で選択した各月の月間事業収入がわかるもの（経理ソフトやエクセルのデー
タのほか、手書きの台帳のコピーでも可）を添付すること

直近３か月 ３か月の合計

売上総利益又は
営業利益 0

売上高

①売上高

②売上総利益

③営業利益

④経常利益

【個人事業者（青色申告の場合）】

確定申告時「収支内訳書」の以下の項目を転記してくださ

売上高・利益率減少確認書（下段）「（参考）経営状況（直近２期分の決算）」の記入について

⑤税引後当期利益

①

⑦

㉝

㊸

㊺